
5/s-2019 
 

 

LĪGUMS 
par patstāvīgās globālās pozicionēšanas bāzes staciju (LatPos sistēmas) tehnisko iekārtu 

iegādi 
(identifikācijas Nr. VAMOIC 2018/145) 

 
Rīgā,                                                                                             2019.gada 1.februārī 

 
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, vienotais reģistrācijas Nr. 

90002065000, turpmāk – PASŪTĪTĀJS, tās direktora pulkveža Mārtiņa Liberta personā, 
kurš rīkojas saskaņā ar statūtiem, no vienas puses, un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “GPS Partners”, kas reģistrēta Latvijas 
Republikas Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā 2003.gada 1.augustā ar vienoto reģistrācijas 
Nr.40003444848, turpmāk – PIEGĀDĀTĀJS, tās valdes locekļa Andra Ciņa personā, no 
otras puses, 

turpmāk abi kopā saukti - Līdzēji un katrs atsevišķi - Līdzējs, 

pamatojoties uz atklāta konkursa „Patstāvīgās globālās pozicionēšanas bāzes staciju (LatPos 
sistēmas) tehnisko iekārtu iegāde”, identifikācijas Nr.VAMOIC 2018/145 (turpmāk – Atklāts 
konkurss) rezultātiem 2018.gada 13.decembrī protokolā Nr.VAMOIC 2018/145-07, noslēdz 
šādu līgumu (turpmāk – Līgums): 

 
1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PASŪTĪTĀJS pasūta un samaksā, bet PIEGĀDĀTĀJS piegādā un izkrauj: 
1.1.1. GNSS bāzes stacijas uztvērējus Leica GR30 Highline, 26 gabalus (turpmāk – 

Prece Nr.1); 
1.1.2. GNSS bāzes staciju antenas Leica AR20 GNSS, 19 gabalus (turpmāk – Prece 

Nr.2), 
Prece Nr.1 un Prece Nr.2 turpmāk kopā – Prece, kā arī Preces Nr.1 garantijas laikā 
nodrošina iebūvētās programmatūras atjaunošanu visiem programmatūras moduļiem. 

1.2. Prece tiek piegādāta un atbilst Līguma noteikumiem, Līguma 1.pielikumā „Tehniskā 
specifikācija” (turpmāk – Tehniskā specifikācija) norādītajai tehniskajai specifikācijai 
un Līguma 2.pielikumā „Tehniskais piedāvājums” norādītajam piedāvājumam, kā arī 
PIEGĀDĀTĀJA iesniegtajam piedāvājumam Atklātā konkursā. 

 
2. PRECES CENA UN LĪGUMA SUMMA 

2.1. Līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk - PVN) ir 
382 100,00 EUR (trīs simti astoņdesmit divi tūkstoši viens simts euro un 00 centi). 
Līguma kopējā summa ar PVN ir 462 341,00 EUR (četri simti sešdesmit divi tūkstoši 
trīs simti četrdesmit viens euro un 00 centi). 

2.2. Cena bez PVN par vienu gabalu: 
2.2.1. Preces Nr.1 ir 9 800,00 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi); 
2.2.2. Preces Nr.2 ir 6 700,00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti euro un 00 centi). 

2.3. Preces cenā ir iekļauta Preces vērtība, iepakojuma, transportēšanas, piegādes un 
izkraušanas izmaksas Līguma 3.3.punktā norādītajā Preces piegādes vietā, visi valsts 
un pašvaldības noteiktie nodokļi (izņemot PVN) un nodevas, kā arī visas citas 
izmaksas, kas saistītas ar Līguma izpildi (tajā skaitā par iebūvētās programmatūras 
atjaunošanu visiem programmatūras moduļiem Preces garantijas laikā). 
 

3. PREČU PIEGĀDES UN PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA 
3.1. PIEGĀDĀTĀJS piegādā Preci 120 (viens simts divdesmit) kalendāro dienu laikā no 

Līguma spēkā stāšanās dienas. 
3.2. PIEGĀDĀTĀJS ne vēlāk kā 5 (piecas) darba dienas pirms Preces piegādes, rakstiski 

vai telefoniski vienojas ar Līguma 11.12.punktā norādīto PASŪTĪTĀJA 
kontaktpersonu par Preces piegādes laiku. 



 

2 

3.3. PIEGĀDĀTĀJS ar saviem resursiem piegādā Preci uz adresi: Ojāra Vācieša iela 43, 
Rīga, LV-1004, Latvija un izkrauj PASŪTĪTĀJA norādītajā vietā.  

3.4. PIEGĀDĀTĀJS piegādā Preci ražotāja individuālajā un tirdzniecības iepakojumā, kas 
nodrošina Preci pret bojājumiem to transportējot un uzglabājot, uz katra iepakojuma 
jābūt norādītam Preces nosaukumam, daudzumam, ražotājam un sērijas numuram. 

3.5. PIEGĀDĀTĀJS kopā ar Preci iesniedz lietošanas instrukciju un uzglabāšanas 
noteikumus latviešu vai angļu valodā. 

3.6. PIEGĀDĀTĀJS iepazīstina PASŪTĪTĀJU ar patiesu un pilnīgu informāciju par 
Preces kvalitāti, drošumu un lietošanas noteikumiem. 

3.7. PIEGĀDĀTĀJS pavadzīmē papildus normatīvajos aktos noteiktajām prasībām norāda 
Līguma numuru un datumu. 

3.8. PIEGĀDĀTĀJS ir atbildīgs par Preces drošību, nejaušu bojāeju vai bojājumiem līdz 
brīdim (datums, laiks), kad Preču pavadzīmi (turpmāk – pavadzīme) ir parakstījis 
PASŪTĪTĀJS.  

3.9. PASŪTĪTĀJAM ir tiesības pirms pavadzīmes parakstīšanas pārbaudīt piegādāto Preci, 
nepieņemt to un neparakstīt pavadzīmi, ja Prece neatbilst Līguma noteikumiem, 
pavadzīmē norādītajam, ir nekvalitatīva vai arī tai ir konstatēti trūkumi un 5 (piecu) 
darba dienu laikā iesniegt PIEGĀDĀTĀJAM aktu par konstatētajām neatbilstībām vai 
trūkumiem (turpmāk – Pretenzija). Šajā gadījumā PIEGĀDĀTĀJAM ir pienākums 
novērst Pretenzijā minētās neatbilstības un/vai trūkumus vai apmainīt Preci pret jaunu, 
kā arī pildīt uzliktās piegādes termiņa nokavējuma sankcijas, ja Līguma 3.1.punktā 
minētais Preces piegādes termiņš ir nokavēts. 

3.10. Prece ir piegādāta ar brīdi (datums), kad pavadzīmi ir saskaņojis PASŪTĪTĀJS un 
parakstījis PIEGĀDĀTĀJS, kā arī nav iesniegta Līguma 3.9.punktā minētā Pretenzija. 

3.11. Pavadzīmi paraksta Līguma 11.12.punktā minētā PASŪTĪTĀJA kontaktpersona un 
Līguma 11.13.punktā minētā PIEGĀDĀTĀJA kontaktpersona vai cita attiecīgā 
Līdzēja pilnvarota persona. 

3.12. Pēc pavadzīmes parakstīšanas jautājumi par Preces kvalitāti tiek risināti saskaņā ar 
garantijas noteikumiem. 

3.13. PIEGĀDĀTĀJS nav tiesīgs izpaust trešajām personām informāciju par Līguma 
izpildi. PIEGĀDĀTĀJS ievēro stingru konfidencialitāti ar trešajām personām par 
jebkādu informāciju saistībā ar PASŪTĪTĀJU, kura tam ir kļuvusi zināma, pildot 
Līguma saistības. PIEGĀDĀTĀJS apņemas nodrošināt, iepriekš minētā noteikuma 
ievērošanu arī no PIEGĀDĀTĀJA visu darbinieku un pārstāvju puses, kuriem kļūst 
pieejama iepriekš minētā konfidenciālā informācija. 

3.14. PIEGĀDĀTĀJS ne mazāk kā 5 (piecas) kalendārās dienas pirms Preces piegādes, 
nosūta PASŪTĪTĀJAM uz Līguma 11.12.punktā minēto e-pastu aizpildītu Līguma 
3.pielikumā „Komersantu darbinieku vienreizējais apmeklējums” norādīto veidlapu, 
norādot visu prasīto informāciju. 

 
4. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

4.1. PASŪTĪTĀJS samaksu veic šādā kārtībā: 
4.1.1. priekšapmaksu 20% (divdesmit procentu) apmērā no Līguma summas samaksā 

30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc Līguma spēkā stāšanās un 
priekšapmaksas rēķina saņemšanas dienas pie PASŪTĪTĀJA (PASŪTĪTĀJA 
kancelejas atzīme); 

4.1.2. gala samaksu 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc Līdzēju parakstītas 
Preces pavadzīmes saņemšanas pie PASŪTĪTĀJA (PASŪTĪTĀJA Kancelejas 
atzīme). 

4.2. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad PASŪTĪTĀJS veicis pārskaitījumu uz 
pavadzīmē norādīto PIEGĀDĀTĀJA norēķinu kontu. 

4.3. Līdzēji sedz savus izdevumus par kredītiestāžu (banku) pakalpojumiem, kas saistīti ar 
naudas pārskaitījumiem. 



 

3 

4.4. Līguma noteikumiem neatbilstošas un/vai nekvalitatīvas Preces piegādes gadījumā 
samaksa par nekvalitatīvo un/vai Līguma noteikumiem neatbilstošo Preci tiek veikta 
pēc Preces apmaiņas pret Līguma prasībām atbilstošu un kvalitatīvu. 

 
5. PRECES KVALITĀTE 

Kvalitatīva Prece atbilst Līguma noteikumiem, t.sk. pielikumiem, normatīvajos aktos un 
ražotāja standartos noteiktām prasībām attiecībā uz Preces kvalitāti. 

 
6. GARANTIJAS SAISTĪBAS 

6.1. PIEGĀDĀTĀJS uzņemas garantijas saistības Precei 24 (divdesmit četrus) mēnešus no 
pavadzīmes parakstīšanas dienas (turpmāk – Garantijas termiņš) un garantē, ka 
Garantijas termiņā Prece saglabā pienācīgu kvalitāti, drošumu un pilnīgas lietošanas 
īpašības. 

6.2. Ja PASŪTĪTĀJS Garantijas termiņā konstatē Preces trūkumus (Prece neatbilst Līguma 
noteikumiem, tai nav pienācīga kvalitāte), tad PASŪTĪTĀJS paziņo par to 
PIEGĀDĀTĀJAM (telefoniski un e-pasta sūtījumā), uzaicinot PIEGĀDĀTĀJU 
sagatavot divpusēju aktu par konstatētajiem trūkumiem. PIEGĀDĀTĀJA pārstāvim 
pēc paziņojuma saņemšanas 5 (divu) darba dienu laikā ir jāierodas PASŪTĪTĀJA 
norādītajā Preces atrašanās vietā. PIEGĀDĀTĀJA pārstāvja neierašanās gadījumā 
PASŪTĪTĀJAM ir tiesības sagatavot aktu bez PIEGĀDĀTĀJA pārstāvja piedalīšanās 
un šādā gadījumā sagatavotais akts kļūst saistošs PIEGĀDĀTĀJAM. 

6.3. PIEGĀDĀTĀJS uz sava rēķina apmaina nekvalitatīvo Preci pret jaunu un kvalitatīvu. 
Šādā gadījumā Prece tiek piegādāta saskaņā ar Incoterms 2010, DDP, uz Ojāra 
Vācieša iela 43, Rīga, LV-1004, Latvija 90 (deviņdesmit) kalendāro dienu laikā no 
akta par konstatētajiem trūkumiem (Līguma 6.2.punkts) nosūtīšanas dienas. 
Nekvalitatīvās Preces nogādi PIEGĀDĀTĀJAM veic PIEGĀDĀTĀJS uz sava rēķina. 

6.4. PIEGĀDĀTĀJAM nav pienākums novērst Preces trūkumus, ja PASŪTĪTĀJS ir 
pārkāpis Preces lietošanas instrukciju vai Preces uzglabāšanas noteikumus (Līguma 
3.5.punkts). 

6.5. PIEGĀDĀTĀJS Garantijas termiņā nodrošina Preces bezmaksas tehnisko apkopi un 
remontu, kā arī bojājumu diagnostiku 24 stundu laikā no problēmas pieteikuma e-pasta 
veidā nosūtīšanas brīža. Par konstatēto bojājumu novēršanas laiku Līdzēji vienojas, 
taču tas nedrīkst pārsniegt 60 (sešdesmit) kalendārās dienas no bojājuma 
diagnosticēšanas dienas. 

 
7. LĪDZĒJU MANTISKĀ ATBILDĪBA 

7.1. Ja PIEGĀDĀTĀJS atsakās no Līguma izpildes, tad PASŪTĪTĀJAM ir tiesības 
piemērot PIEGĀDĀTĀJAM līgumsodu 5% (piecu procentu) apmērā no Līguma 
summas. 

7.2. Ja PIEGĀDĀTĀJS nepilda pienākumus Līguma 3.1.punktā vai 6.3.punktā noteiktajā 
termiņā, tad PASŪTĪTĀJAM ir tiesības piemērot PIEGĀDĀTĀJAM līgumsodu. Šajā 
gadījumā PIEGĀDĀTĀJS maksā PASŪTĪTĀJAM līgumsodu 0,1% (vienas desmitās 
daļas no procenta) apmērā no termiņā nepiegādātās vai neapmainītās Preces summas 
par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procentus) no Līguma 
summas. 

7.3. Ja PASŪTĪTĀJS nemaksā Līguma 4.1.punktā noteiktajā termiņā, tad 
PIEGĀDĀTĀJAM ir tiesības piemērot PASŪTĪTĀJAM līgumsodu. Šajā gadījumā 
PASŪTĪTĀJS maksā PIEGĀDĀTĀJAM līgumsodu 0,1% (vienas desmitās daļas no 
procenta) apmērā no termiņā nesamaksātās summas par katru nokavēto dienu, bet ne 
vairāk kā 10% (desmit procentus) no termiņā nesamaksātās summas, pamatojoties uz 
PIEGĀDĀTĀJA izrakstītu rēķinu 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no 
līgumsoda rēķina izsūtīšanas (pasta zīmogs) dienas vai saskaņā ar Elektronisko 
dokumentu likumu elektroniski nosūtīta rēķina saņemšanas. 



 

4 

7.4. PASŪTĪTĀJAM ir tiesības ieskaita kārtībā samazināt PIEGĀDĀTĀJAM 
samaksājamo naudas summu par piegādāto Preci tādā apmērā, kāda ir Līguma 7.1. un 
7.2.punktā noteiktajā kārtībā aprēķinātā līgumsoda un/vai zaudējumu summa, pretējā 
gadījumā tiek piemērots Līguma 7.5.punkts. 

7.5. Ja PASŪTĪTĀJS nav piemērojis Līguma 7.4.punktu, tad PIEGĀDĀTĀJS maksā 
PASŪTĪTĀJAM līgumsodu un/vai atlīdzina zaudējumus, pamatojoties uz 
PASŪTĪTĀJA izrakstītu rēķinu 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no līgumsoda 
rēķina izsūtīšanas (pasta zīmogs) dienas vai saskaņā ar Elektronisko dokumentu 
likumu elektroniski nosūtīta rēķina saņemšanas. 

7.6. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Līdzējus no saistību izpildes, izņemot Līguma 
7.1.punktu. 

 
8. NEPĀRVARAMA VARA 

8.1. Neviens Līdzējs nav atbildīgs par Līguma neizpildi, ja izpilde nav bijusi iespējama 
nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc Līguma spēkā stāšanās, ja Līdzējs 
par šādu apstākļu iestāšanos ir informējis visus Līdzējus 7 (septiņu) kalendāro dienu 
laikā no šādu apstākļu rašanās dienas. Šajā gadījumā Līgumā noteiktais izpildes un 
samaksas termiņš tiek pagarināts attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie 
nepārvaramas varas apstākļi ir aizkavējuši Līguma izpildi, bet ne ilgāk par 30 
(trīsdesmit) kalendārajām dienām. 

8.2. Ar nepārvaramas varas apstākļiem jāsaprot dabas stihijas (ugunsgrēki, plūdi, 
zemestrīce, vētras postījumi u.c.) un citi, no Līdzējiem pilnīgi neatkarīgi radušies 
ārkārtēja rakstura negadījumi, ko Līdzēji nevarēja ne paredzēt, ne novērst.  

8.3. Līdzējam, kurš atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem, ir jāpierāda, ka par spīti 
pienācīgajai rūpībai tam nebija saprātīgu iespēju paredzēt vai novērst apstākļus, kuru 
dēļ Līguma izpilde nav bijusi iespējama. 

8.4. Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ Preces piegāde aizkavējas vairāk par 30 
(trīsdesmit) kalendārajām dienām, katrs Līdzējs ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no 
Līguma par to rakstveidā brīdinot otru Līdzēju 7 (septiņas) kalendārās dienas iepriekš, 
šajā gadījumā PIEGĀDĀTĀJS atmaksā PASŪTĪTĀJAM samaksāto priekšapmaksu.  
 

9. STRĪDU IZSKATĪŠANA UN LĪGUMA IZBEIGŠANA 
9.1. Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, 

Līdzēji atrisina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja Līdzēji nevar panākt vienošanos, tad 
domstarpības risināmas Latvijas Republikas tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas 
normatīvajiem aktiem. 

9.2. Līdzēji var izbeigt Līgumu pirms Līguma termiņa beigām, rakstveidā savstarpēji 
vienojoties. 

9.3. PASŪTĪTĀJAM ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma bez PIEGĀDĀTĀJA 
piekrišanas, ja PIEGĀDĀTĀJS/-AM: 
9.3.1. kavē Līguma 3.1.punktā minēto Preces piegādes termiņu vairāk kā par 20 

(divdesmit) kalendārām dienām; 
9.3.2. vismaz 2 reizes kavējis Līguma 6.3.punktā noteikto termiņu; 
9.3.3. piemērotā līgumsoda apmērs ir sasniedzis maksimālo apmēru, t.i. 10% (desmit 

procentus) no Līguma summas. 
9.4. Līguma 9.3.punktā noteiktajos gadījumos Līgums uzskatāms par izbeigtu 10. 

(desmitajā) darba dienā pēc PASŪTĪTĀJA paziņojuma par atkāpšanos (ierakstīta 
vēstule) izsūtīšanas dienas. 

9.5. Izbeidzot Līgumu 9.3.punktā noteiktajos gadījumos, PIEGĀDĀTĀJS maksā 
līgumsodu un/vai atlīdzina visus PASŪTĪTĀJAM radušos zaudējumus. 

9.6. PASŪTĪTĀJAM ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma bez zaudējumu 
atlīdzināšanas PIEGĀDĀTĀJAM, jebkurā laikā, rakstveidā brīdinot par to 
PIEGĀDĀTĀJU vismaz 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas iepriekš un samaksājot 



 

5 

PIEGĀDĀTĀJAM par faktiski līdz Līguma izbeigšanas brīdim saražoto kvalitatīvo, 
Līguma noteikumiem atbilstošo Preci.  

9.7. PASŪTĪTĀJAM ir tiesības jebkurā laikā vienpusēji atkāpties no Līguma bez zaudējumu 
atlīdzināšanas PIEGĀDĀTĀJAM, kā arī gadījumā, ja Līguma izpilde nav iespējama tādēļ, 
ka Līguma laikā ir piemērotas starptautiskas sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla 
tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības un Ziemeļatlantijas līguma organizācijas 
dalībvalsts noteiktās sankcijas, rakstveidā brīdinot par to PIEGĀDĀTĀJU vismaz 30 
(trīsdesmit) kalendārās dienas iepriekš un samaksājot PIEGĀDĀTĀJAM par faktiski līdz 
Līguma izbeigšanas brīdim piegādāto kā arī līdz vienpusējas atkāpšanās dienai pasūtīto, 
 kvalitatīvo, Līguma noteikumiem atbilstošo Preci, Līgumā  noteiktajā kārtībā. 

 
10. DROŠĪBAS PRASĪBAS 

10.1. Līguma darbības laikā iegūto personas datu apstrādi Līdzēji veic saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa regula Nr.2016/679 par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ 
Direktīvu 95/46/EK (turpmāk – Regula). 

10.2. Līdzējiem ir tiesības apstrādāt no otra Līdzēja iegūtos fizisko personu datus ar mērķi 
nodrošināt Līgumā noteikto saistību izpildi, ievērojot normatīvajos aktos noteiktās 
prasības šādu datu apstrādei, izmantošanai un aizsardzībai. 

10.3. Līguma darbības laikā iegūtos personas datus Līdzēji nodot trešajām personām, tikai 
Līgumā vai normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. Šādā gadījumā attiecīgais 
Līdzējs pirms šādu datu nodošanas informē par to otru Līdzēju, ja vien spēkā esošie 
normatīvie akti to neaizliedz. 

10.4. Katrs Līdzējs apņemas pēc datu subjekta pieprasījuma iznīcināt no otra Līdzēja 
iegūtos par konkrētu datu subjektu iegūtos/nodotos datus, ja izbeidzas nepieciešamība 
tos apstrādāt Līguma izpildes nodrošināšanai. 

10.5. PIEGĀDĀTĀJS uzņemas atbildību par visām materiālajām un/vai cita rakstura sekām 
gadījumā, ja PIEGĀDĀTĀJS nav informējis datu subjektus par datu nodošanu 
PASŪTĪTĀJAM, datu apstrādes nolūkiem, juridiskajiem pamatojumiem un tiesībām, 
kā arī, ja PIEGĀDĀTĀJA sniegtais apliecinājums izrādīsies nepatiess un 
PIEGĀDĀTĀJS ar Līgumā iesaistītajām atbildīgajām personām nebūs saskaņojis datu 
apstrādi. 
 

11. CITI NOTEIKUMI 
11.1. Līgums stājas spēkā pēc abu tā eksemplāru parakstīšanas un iereģistrēšanas 

PASŪTĪTĀJA reģistrēšanas sistēmā no Līdzēju puses. Līgums ir spēkā līdz Līdzēju 
saistību pilnīgai izpildei. 

11.2. Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek sagatavoti rakstiski, Līdzējiem tos 
parakstot, un tie stājas spēkā ar visu tā eksemplāru parakstīšanu un reģistrēšanu 
PASŪTĪTĀJA reģistrēšanas sistēmā. 

11.3. Visi Līguma pielikumi, kā arī pēc Līguma noslēgšanas sagatavotie Līguma grozījumi 
vai papildinājumi, ja tie ir sagatavoti, ievērojot Līguma 11.2.punkta noteikumus, ir šī 
Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

11.4. Līdzējiem ir tiesības apstrādāt šī Līguma ietvaros no otra Līdzēja iegūtos fizisko 
personu datus tikai ar mērķi nodrošināt Līgumā noteikto saistību izpildi, ievērojot 
normatīvajos aktos noteiktās prasības šādu datu apstrādei un aizsardzībai. Līdzējam, 
kurš nodod otram Līdzējam fizisko personu datus apstrādei, atbild par attiecīgo datu 
subjektu informēšanu. Līdzēji nenodot tālāk trešajām personām iegūtos fizisko 
personu datus, izņemot gadījumus, kad Līgumā ir noteikts citādāk, vai normatīvie akti 
paredz šādu datu nodošanu. 

11.5. Personas dati tiks izmantoti darbībām, lai PIEGĀDĀTĀJS varētu iekļūt Līguma 
izpildes vietas teritorijā (Līguma izpildes laikā, PASŪTĪTĀJAM veicot 
PIEGĀDĀTĀJA norādīto personu identifikāciju). 



 

6 

11.6. PIEGĀDĀTĀJS apliecina, ka Līgumā norādītā informācija par tā darbinieku un 
pilnvaroto personu datu iesniegšanu PASŪTĪTĀJAM ir saskaņota ar attiecīgajiem 
darbiniekiem un pilnvarotajām personām un tās ir informētas par viņu personas datu 
iekļaušanu Līgumā, nodošanu PASŪTĪTĀJAM, ievadīšanu un apstrādi PASŪTĪTĀJA 
datu bāzē, lai izmantotu šajā Līgumā minēto mērķu sasniegšanai. 

11.7. PIEGĀDĀTĀJAM nav tiesību nodot savas Līgumā noteiktās tiesības un pienākumus 
trešajai personai bez PASŪTĪTĀJA rakstiskas piekrišanas, izņemot tā saistību 
pārņēmējiem vai saistītajiem uzņēmumiem. 

11.8. Ja kādi no Līguma noteikumiem zaudē juridisku spēku, tas nerada pārējo noteikumu 
spēkā neesamību. Spēkā neesoši noteikumi jāaizstāj ar citiem noteikumiem, kas 
nodrošinātu Līguma mērķa un satura saglabāšanu. 

11.9. Gadījumos, kas nav paredzēti Līguma noteikumos, Līdzēji rīkojas saskaņā ar spēkā 
esošajiem normatīvajiem aktiem. 

11.10. Ja kādam no Līdzējiem tiek mainīts juridiskais statuss, amatpersonu paraksta tiesības, 
īpašnieki vai vadītāji, vai kāds no Līguma noteikumos minētajiem Līdzēju rekvizītiem, 
telefona, faksa Nr., e-pasta adrese, juridiskā adrese u.c., tad attiecīgais Līdzējs 5 
(piecu) darba dienu laikā rakstveidā par to paziņo otram Līdzējam. Ja Līdzējs 
neizpilda šī punkta noteikumus, uzskatāms, ka PASŪTĪTĀJS vai PIEGĀDĀTĀJI ir 
pilnībā izpildījuši savas saistības, izmantojot Līgumā minēto informāciju par otru 
Līdzēju. Pēc paziņojuma saņemšanas (kancelejas atzīme) tas kļūst par Līguma 
neatņemamu sastāvdaļu.  

11.11. Paziņojumi par atkāpšanos no Līguma vai cita veida korespondence, kas attiecas uz 
Līgumu, ir jānosūta ierakstītā vēstulē uz Līgumā norādītajām Līdzēju juridiskajām 
adresēm. 

11.12. PASŪTĪTĀJA kontaktpersona: Ģeodēzijas departamenta direktors _______ 
____________, tālrunis: ____________, e-pasts: ___________@lgia.gov.lv. 

11.13. PIEGĀDĀTĀJA kontaktpersona: _________ __________, tālrunis: __________, e-
pasts: _________@gpspartners.lv. 

11.14. Līgums sagatavots latviešu valodā uz 27 (divdesmit septiņām) lapām, no kurām 6 
(sešas) lapas ir līguma pamatteksts, 3 (trīs) lapas 1.pielikums „Tehniskā specifikācija”, 
17 (septiņpadsmit) lapas 2.pielikums „Tehniskais piedāvājums” un 1 (viena) lapa 
3.pielikums “Komersanta darbinieku vienreizējais apmeklējums” 2 (divos) oriģinālos 
eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie PASŪTĪTĀJA 
un otrs pie PIEGĀDĀTĀJA. 

 
12. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

PASŪTĪTĀJS 
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra 
Reģ. Nr.: 90002065000 
PVN maksātāja Nr.: LV90002065000 
Adrese: Ojāra Vācieša iela 43, Rīga, LV-1004 
Banka: Valsts kase 
Kods: TRELLV22 
Konta Nr.: LV88TREL2100033006000 
 
Direktors 
Pulkvedis  
 
____________________________ z.v. 
                    M.Liberts 

PIEGĀDĀTĀJS 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  
“GPS Partners” 
Reģistrācijas Nr. 40003444848 
Adrese: Rīga, Allažu iela 4 - 31, LV-1005
Tālrunis: 67365878 
Banka: A/S Swedbank 
Kods: HABALV22 
Konts: LV____________ 
 
Valdes loceklis 
 
____________________________ z.v. 
                    A.Cinis 

 

 


